[52] et cuiuslibet alterius comunis, factis vel fiendis, in contrarium
loquentibus. Et illi legi qua cavetur ne liberum corpus pro pecunia
vel debito capiatur vel

[53] detineatur. Et generaliter omni alteri iuri auxilio, beneffitio atque legi
in contrarium, et quo, seu quibus, se a predictis vel aliquo predictorum

thueri vel iuvari

[54] posset, seu contra predicta venire, vel alliquod predictorum, ratio-
ne <aliqua> de iure, necque etiam de facto.
Actum Locarni, in domo habitationis ser Petri de Duno
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[55] notarii infrascripti, qui presens instrumentum tradidit, unde plures
inter<fuerunt testes et> secundi notarii, noti, vocati et rogati:
Martinus filius quondam Zaneti

[56] 3 de Briono; Bartholomeus filius quondam Rolandi de Servaticis de
Schöna; <...> Gulino filius quondam Romerii de Intragnia; et pro
secundis notariis: Andreas

[57] filius quondam Johanoli Mini de Muralto de Locarno; Nicholaus
filius Turchoni, habitans Locarni; et Henrichus de Pengio, filius
quondam Johanis Henrici de Loxono; ac

[58] Lutius [?] filius Gulielmoli Panchaldi de Schöna; omnes noti, voca¬
ti et rogati ac ydonei.

[59] S.T. Ego Petrus de Duno, publicus imperiali auctoritate notarius,
filius quondam domini Tadey de Duno de Schöna, hoc instrumentum

venditionis rogatus tradidi; ad

[60] scribendum dedi infrascripto Bartolomeo notario et me subscripsi.

[61] S.T. Ego Bartholomeus, publicus imperiali auctoritate notarius, filius
Gotardi olim Zani Vachini de Schöna, hoc publicum instrumentum
venditionis,

[62] rogatu suprascripti ser Petri de Duno notarii utsupra, qui id tradi¬
di [t], scripsi et me subscripsi.

3 La riga comincia con uno spazio vuoto.
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